schyram seu baroniam de Fetterneir cum omnibus . . .

earundem pendiculis . . . necnon dedisse . . . dicto Joanni

Leslie de Balquhane suis heredibus masculis et assignatis

antedictis hereditarie . . . officium Constabularii loci et

principalis messuagii Episcopatus de Abirdene in canonia

eiusdem locati et edificati cum hortis pomeriis domibus

edificiis pratis graminibus pastura et . . . pertinentiis . . .

necnon summam annuum feodum centum et viginti sex

librarum decem denariorum monete leuandum de terris

subscriptis videlicet de terris de Auchlyne Tailzeacht

Blairdynnie Bonetoune Casteltoun et Luesk jacentibus in

parochiis de Clatt et Eayne respectiue infra vicecomitatum

de Abirdene ad duos anni terminos . . . pro annua sustenta-

tione guardia et custodia officii Constabularii dicti messuagii

tanquam annuum feodum eiusdem Quequidem terre molen-

dina officium Constabularii aliaque supraspecificata ad

patrimonium dicti Episcopatus Abirdonie . . . perprius

pertinuerunt . . . Necnon volumus . . . quod vnica sasina . . .

capienda apud turrim et fortalicium de Fetterneir erit

sufficiens sasina pro . . . predictas terras turre fortalicio

officio Constabularii et aliis suprascriptis . . . Tenendas . . .

predictas terras schyram seu baroniam de Fetterneir cum . . .

pertinentiis earundem . . . necnon . . . officium Constabularii

loci et principalis messuagii Episcopatus Abirdonie cum . . .

pertinentiis . . . necnon predictum annuum feodum ... in

feudifirma feodo et hereditate respectiue imperpetuum de

nobis et nostris successoribus superioribus earundem . . .

Reddendo inde annuatim . . . nobis et successoribus nostris

pro dicti officio Constabularii loci et principalis messuagii

dicti Episcopatus de Aberdene cum dictis . . . pertinentiis

ac pro annua deuoria centum viginti sex librarum et decem

denariorum monete . . . vnum denarium monete huius

regni super solo et fundo dicti messuagii ad Festum

Pentecostes nomine albe firme . . . necnon . . . soluendo

nobis et successoribus nostris Camerariis . . . aut aliis pro

tempore jus habentibus pro predictis terris et schyra seu

baronia de Fetterneir cum . . . pertinentiis summam quin-
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quaginta quatuor librarum octo solidorum monete antedicte

tanquam antiquam feudifirmam et in augmentationem
rentalis nostri viginti sex solidos et octo denarios . . . necnon

reddendo tres sectas ad tres curias capitales tenendas per
nostros balliuos apud Palacium nostrum de Abirdene . In